
Beginn: Uhr Spielzeit:        10 Minuten

Ende ca. Uhr Wechselzeit:    1 Minute

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan
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Da wir nicht so viele Fussbälle zur Verfügung stellen können, werden die einzelnen Mannschaften ersucht, 

die Aufwärmbälle selbst mitzunehmen! - DANKE !

Jede Mannschaft spielt 6 Spiele zu je 10 Minuten gegen unterschiedliche Teams.

Es soll wirklich nur auf das freundschaftliche Spielen ankommen.

Eine Wertung in Form einer Tabelle wird nicht vorgenommen.

Bei uns sind alle Teilnehmer Sieger !

Stadlau 2

Parndorf

Neusiedl/See

SpG Systeme Kloyber

SC Brunn 2

CSFA Malacky

Großenzersdorf

Lurko UFC Szombathely

CSFA Malacky Neusiedl/See

8 10:33

16

18

SC Brunn 2 Lurko UFC Szombathely6 10:22

CSFA Malacky Großenzersdorf

10:44

10:55

26

28

20

22

11:50

12:01

CSFA Malacky

Parndorf

Neusiedl/See

2 10:00

ErgebnisSPIELFELD "D"Ergebnis Nr.

SC Brunn 2 SpG Systeme Kloyber

4 10:11

Nr.

Parndorf

Stadlau 2

Parndorf

Lurko UFC Szombathely

Großenzersdorf

SpG Systeme Kloyber

Neusiedl/See

Stadlau 2

SPIELFELD "C"

CSFA Malacky

SC Brunn 2

Parndorf

Stadlau 2

10

12

Großenzersdorf Lurko UFC Szombathely

SC Brunn 2 CSFA Malacky

15

17

19

21

10:44

25

9

11:06

11:17

11

11:28

11:39

11:50

Uhrzeit

10:33

10:11

10:00

10:22

12:01

5er Mannschaften; Ballgröße 3; Spielfeldgröße 35 x 20 m

Abseits gilt nicht

Ausschuss statt Abstoß erlaubt (aber nicht über Mittellinie)

27

Uhrzeit

MANNSCHAFTEN

CSFA Malacky Stadlau 2

SC Brunn 2 Großenzersdorf

Stadlau 2 Neusiedl/See

Großenzersdorf SpG Systeme Kloyber

Stadlau 2

SpG Systeme Kloyber

REGELN

Alter U7: 1.1.2006

SpG Systeme Kloyber Lurko UFC Szombathely

Neusiedl/See Großenzersdorf

Neusiedl/See

7

3

1

11:06

11:17

11:28

11:39

Lurko UFC Szombathely

Parndorf SC Brunn 2

5

Lurko UFC Szombathely

Parndorf SpG Systeme Kloyber

10:55

10:00

13:00

Sektion Nachwuchs

in Winden am See

U7 Nachwuchsturnier B

FC Winden

Am Sonntag, 28. April 2013

                                  




